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et quandocunque premifla uel premillorum aliquod fecerint vel ab aliis fieri procoraverint, de om-
nipolentis dei mifericordia et beate Marie virginis. lancteque Cecilie, necnon beatorum Pelri et
Pauli apoltolorum aucloritate confifi, Quadraginla dies Indulgentiarum et vnam karenam de Jniun-
ctis [ibi penilenciis in domino mifericorditer relaxamus. Eciam vt per celebrantem milfam de Cor.
pore crifti gloriofilimum [acramentum Eukariltie in piscide claula cum follempnitate, prout fieri con-
fueuerit, porlari pollit et in altari ftare milfa durante permitti et miffa finita deferri et in locum
[uum reponi pollit et valeat concedimus facullatem per prelentes. Et vt dicta fraternitas in culu
magis augeatur diuino pro nobis et Succefforibus noliris damus et graciofe impertimur eidem fra-
ternitati Sigillum oblongum, in quo fchulpta fit quedam monftrancia, in cuiuvs medio quedam figura
hoftie apparet et in eius Circumferencia hec verba: 8. fraternitatis Corporis crifti Noue
Cinitatis foltwedel etc. Pariformiter damus — dicte ecclelie [acerdotibus Sigillum oblongum,
in quo, fehulpta fit Imago facerdotis fiantis in Cimborio ad millam preparali cum calice in manu
et in Circumferencia hec verba: S. Sacerdotum Noui opidi Soltwedel ete. In cuivs eui-
dens teftimonium Sigillum noftrum maius prefentibus eft appenfum. Anno domini Millefimo qua-
dringentefimo [exagefimo feptimo, die vero Mercurii, decima quinta menfis aprilis.
Ad dicti domini Epifcopi Verdenlis mandaium Johannes oldewaghen
Notarius [ubleriplit.
Stady bem Oviginale des Salyw. Avihives X1, 21,

CCCCIV. Armolo Obbelen, Berdenjher Generalvicar, genehmigt nachtedglich die Stiftung einer
Gommende in der Katharinenfirche 3t Salzwedel, am 3. Suni 1467.

Arnoldus Obbelen, Reuerendiin crifto patris et domini domini JohannisEpilcopi ver-
denlis vicarius jn Spiritualibus Eiulque curie officialis generalis, Vninerfis et fingulis prefentia
leeturis, viluris et auditeris, Salutem in domine fempiternam. Cum a nobis petitur quod Jufltum eft
el honeltum, tam vigor equitalis, quam ordo exigit racionis, ot per follicitudinem noftram diligen-
tem ad effectum debitum deducatur.  Dudum liquidem prouidus dominus Jacobuns rambow,
prelf!)iter, jn ecelefia beate katherine virginis ac martiris noui opidi [oltwedell verdenlis dyo-
celis commende infrafcripte commendifta, jn noftra prefentia conllitatus nobis fignificare curauit,
.|u{_jz! pie memorie dominus Johannes [zeluelde, olim dum vixit eciam prefbi.ter dyocelis an-
tedicte, de [uis bonis a deo fibi collatis ac indultriofe acquiflitis jo [wa vltima volunlate commen-
dan.: quandam jn ecclefia beate katherine antedicta pro [ue et [worum remedio animarum inftau-
rauit ac per [uos fidei commillarios ac teftamentarios erigi et fundari voluit et mandauit, proul
h!ac eadem commenda per premillos [uos teltamentarios ad debitum elfectam, conlenlu rectoris
dicte parrochialis ecclefie tunc temporis in humanis agentis interueniente, el deducta et fundata.
Vnde predictus dominus Jacobus, cupiens tranfitoria in eterna et eterna in celefiia feliciter com-
mutare, Timens predicta bona, quibus predicta commenda fuit dotata, ad vlus pofle redire propha-
nos, nobis humiliter fupplicauit, qualenus eandem commendam in quantum in nobis effet et noftrum :
concerneret officium cum fingulis fuis dote, allinentijs, circum(tantijs, articulis el conditionibus, lu-
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cidius jn quadam litera fundationis dicte commende per circumfpectos viros proconfules et con-
fules noui opidi foltwedell antedicte dyocelis figillo einfdem opidi figillata [pecificatis, ob hono-
rem omnipotentis dei et diuini cultus augmentum in perpeluam vicariarh tranfferre et commutate
Iplamque viccariam approbare, ralificare et confirmare fauorabiliter dignaremur. Nos igitur piis .
volis dicti Jacobi annuentes, dictam: commendam cum fingulis [uis dote, attinentiis, circumftantiis,
arliculis et conditionibus, lucidivs in premiffa litera fundationis quam huic noltre literae confirma-
cionis noftro figillo appenfo conlignamus [pecificatis, omnibus modo et forma in eadem litera ex-
prefle jn perpetuam viccariam ad altare novum in aotiqua parte predicte ecclefie fancte katherine
conltractum, jn honorem Sancte erucis sanctorum Jacobi apoftoli’ mayoris, decem milium marlirum
colme et damiani et [anctarum brigilte et vndecim milium virginum, confenfu noftro et domini Jo-
hannis Cowelitzen, prout nunc'rectoris dicte parrochialis ecclefie fancte katherine, interueniente,
conlecrandum, per prefentes tranfponimus et commutamus, Approbamus, ratificamus et in nomine
domini ordinaria auctoritate perpetuis temporibus duraturam in hijs [eriptis confirmamus. Cuius
quidem viccarie pollelionem per prefentes noltras literas predicto domino Jacobo rambow
quoad uixerit nulla alia follempnitate Juris precedente Ac eciam jul prefentandi ad eandem vicca-
riam perfonam ydoneam quoliens vacauerit proconfulibus et confulibus noui opidi foltwedell
antedicte verdenfis dyoceflis perpetuis temporibus duratorum referuamus. Beneficialum quoque
ciufdem beneficij feu vicearie pro tempore quoad onera ecclefialtica ad quatuor pecias decernimus
obligatum. Et ne femel deo dicata ad vfas redeant prophanos uel alio quouilmodo diltrahantur,
omnibus et fingulis tam pre[cnliblls quam futuris, gquorum intereft uel interefle poterit, jn virtute
fancte obediencie el {ub excommunicalionis [ententie pena, quam in eos et quemlibet eorum, trium
tamen dierum canonica monitione premilla, jo dei nomine ferimus in hiis feriptis, fi non fecerint,
que precipimus, dilcrete precipiendo mandamus, ne dictam viccariam per nos ut premittitur appro-
batam et auctoritate ordinaria confirmatam jn aliquo impediant ac bona in dotem iplius allignata,
apropriala et confirmata et ecclefiallica libertate eo modo [uppofita quouifmodo vlurpent, diftrahant
uel ab eodem beneficio alienent, fi dictas noltras excommunicacionis [ententias jo eos et quem-
libet eorum latas et dininam velint uleionem evitare. In cuius rei teltimonium figillum officialatus
noftri huic noftre litere confirmationis et litere fundacionis predicle commende conligillatis ex certa
nofira fciencia eft appenfum. Datum et actum jn antiquo opido foltwedell verdenfis dyocefis
jn domo prouidi hanfz {zehorft, Anno jncarnacionis domini millelimo quadringentefimo [exage-
fimo feptimo, die*vero mercurii, tercia menfis Junii, hora vefperorum el quafi, Indictione quinta
decima, Pontificatus Sanctiffimi in crifto patris et domini nofti domini iaanli, dinina prouidencia
pape lecundi anno tercio.
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